<sup>10)</sup> Prov. ab Urb. VI. Agebat Vicarium Urbis aliquot annis ante et aliquot annis post a. 1406. Secundum *Gams* a. 1396 ad eccl. Theban. et a. 1405 a Theban. ad Pacten. transfertur; sed ei nonnisi nonnullae possess. ad mensam aep. Theban. spectantes in ins. Nigriponti, quas Ludovicus olim aep. Athen. (tunc ep. Vulteran.) obtinebat, 1398 Maii 28 et de novo 18 Maii 1405 conceduntur (Lat. t. 52 f. 119 et t. 122 A. f. 96). Ipse nominatur a. 1405 aep. „Murianen.“. 1407 autem iterum „Montisregal.“. Et redditibus eccl. suae aliquibus jam elapsis annis spoliato redditus ad diac. card. s. Mariae novae pertinentes Inn. VII die 27 Dec. 1404 concessit et Gre. XII die 18 Jan. 1407 confirmavit; hic S. P. eum „aepum. Montisreg. et in alma Urbe vicarium suum in spir. et temp. generalem“ nuntium sedis apost. misit ad regnum Siciliae et nonnullas alias partes 1407 Junii 13. Cfr. Reg. Vat. t. 333 f. 118 et 282, t. 335 f. 270, t. 336 f. 31; Lat. t. 128 f. 145.

<sup>11)</sup> Cfr. not. 13 ad Theban.

<sup>12)</sup> A. 1414 Aug. 30 Ben. XIII (Av. t. 65 f. 47) aepe. Panormitan. mandavit, ut Joannem de Vigintimilia clericum Montisreg., qui olim in aepum. Montisreg. a Bon. IX praefectus ipsi ejusque successoribus usque modo adhaerebat, nunc autem ad suam obedientiam redire desiderat, abjurato scismate a censuris hincinde

contractis absolveret et assignata pensione annua habilitaret; jam 1414 Aug. 16 idem Ben. XIII (l. c. p. 46) administratorem ecclesiae Montisreg. ad suas manus retentae Joannem de Pisano de Trajano can. Mazarien. instituerat. Hac in re quaedam difficultas adest quoad personam Pauli praedecessoris. Cfr. Theban. n. 11. Secundum *Gams* inter hunc Paulum et Joannem de Vig. tres intrusi in eccl. Montisreg. sedebant.

**Montisregalis (Mondovi).**

<sup>1)</sup> Exaltando locum Montisviti in civ. Montisregalis. Cfr. lib. cancell. apost. ed. *Erlor* p. 24 n. 1 et bullam Alex. V d. d. 26 Aug. 1409 (Lat. t. 136 f. 169).

<sup>2)</sup> Oblig. se person. 1388 Nov. 5 (Obl. 48 f. 73).

<sup>3)</sup> De novo provisus, cum infra tempus debitum (unius anni spatium) non fecerit confici litteras apost.; obligavit se person. 1403 Oct. 2 (Obl. 57 f. 59).

<sup>4)</sup> Cfr. not. ad Fogien.

<sup>5)</sup> De Pinerolio O. S. B. dioec. Taurin., qui 6 Jul. 1425 facult. recip. munus consecr. a quoc. antist. cath. obtinet (Lat. t. 250 f. 18). Desideratur apud *Gams*.

<sup>6)</sup> O. S. B. dioec. Gratianopol.

**Montis Sinai.**

<sup>1)</sup> Ab Hon. III a. 1217 Aug. 6 **Simon** epus. montis Sinai et successores ejus et a. 1226 Jan. 20 epus. et fratres montis Sinai secundum b. Basilii regulam viventes sub b. Petri protectione suscipiuntur. Cfr. Hon. III a. 1 ep. 564 (709), a. 10 §(t. 13) ep. 158.